

Årsredovisning för
Jacobson Energi AB

556788-5701

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Henrik Jacobson
Styrelseledamot

2025-12-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Jacobson Energi AB, 556788-5701, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Enköping bedriver produktion av energi, främst förnyelsebar samt annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har inga anställda

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat på grund av sämre elpriser

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kkr 2021/2022
Nettoomsättning	380	707	1 176	645
Resultat efter finansiella poster	-374	-95	400	83
Soliditet %	2,5	8	15	4,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	309 065	-94 943
Balanseras i ny räkning		-94 943	94 943
Erhållna aktieägartillskott		150 000	
Årets resultat			-374 241
Belopp vid årets utgång	100 000	364 122	-374 241

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 510 000 kr (360 000 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	364 123
Årets resultat	-374 241
Summa	-10 118
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-10 119
Summa	-10 119

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		380 154	707 225
Övriga rörelseintäkter		22 795	59 165
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		402 949	766 390
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-112 414	-161 067
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-493 246	-493 246
Summa rörelsekostnader		-605 660	-654 313
Rörelseresultat		-202 711	112 077
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 211	6 523
Räntekostnader och liknande resultatposter		-186 741	-213 543
Summa finansiella poster		-171 530	-207 020
Resultat efter finansiella poster		-374 241	-94 943
Resultat före skatt		-374 241	-94 943
Årets resultat		-374 241	-94 943

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	2 671 639	3 164 885
Summa materiella anläggningstillgångar		2 671 639	3 164 885
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	9 900	9 900
Andra långfristiga fordringar		700 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		709 900	9 900
Summa anläggningstillgångar		3 381 539	3 174 785
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		5 758	5 643
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 254	35 265
Summa kortfristiga fordringar		23 012	40 908
Kassa och bank			
Kassa och bank		125 025	703 417
Summa kassa och bank		125 025	703 417
Summa omsättningstillgångar		148 037	744 325
SUMMA TILLGÅNGAR		3 529 576	3 919 110

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		364 123	309 065
Årets resultat		-374 241	-94 943
Summa fritt eget kapital		-10 118	214 122
Summa eget kapital		89 882	314 122
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	4,5	3 406 970	3 556 970
Summa långfristiga skulder		3 406 970	3 556 970
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	-8 220
Övriga skulder		25 725	49 237
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 999	7 001
Summa kortfristiga skulder		32 724	48 018
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 529 576	3 919 110

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	9 864 922	9 864 922
Utgående anskaffningsvärden	9 864 922	9 864 922
Ingående avskrivningar	-6 700 037	-6 206 791
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-493 246	-493 246
Utgående avskrivningar	-7 193 283	-6 700 037
Redovisat värde	2 671 639	3 164 885

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	9 900	9 900
Utgående anskaffningsvärden	9 900	9 900
Redovisat värde	9 900	9 900

Not 4 Långfristiga skulder

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	510 000	360 000
Andra ställda säkerheter	3 406 970	3 556 970
Summa ställda säkerheter	3 916 970	3 916 970

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-05

Enköping

Henrik Jacobson

2025-12-05

Henrik Jacobson

Datum

Styrelseledamot